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Jakelussa mainituille

VALMIUSSUUNNITTELUA JA TILANNEKUVAA KOSKEVAT SÄÄNNÖKSET TERVEYDENHUOLTOLAKIIN JA
SOSIAALIHUOLTOLAKIIN

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoanne liitteenä olevasta luonnoksesta
hallituksen esitykseksi laeiksi terveydenhuoltolain ja sosiaalihuoltolain muuttamisesta.
Säädösmuutokset koskevat valmiuden koordinointia ja tilannekuvaa sosiaali- ja
terveydenhuollossa. Asiaa koskeva luonnos hallituksen esitykseksi oli
lausuntokierroksella huhtikuussa 2020. Lausuntopalautteen johdosta luonnokseen on
tehty merkittäviä muutoksia, minkä vuoksi luonnoksesta on tarpeen järjestää uusi
lausuntokierros.

Esityksessä ehdotetaan, että yliopistollista sairaalaa ylläpitävät sairaanhoitopiirit
ohjaisivat sosiaali- ja terveydenhuollon valmiussuunnittelua yhtenäisten
valtakunnallisten periaatteiden mukaiseksi sekä kokoaisivat ja analysoisivattietoa
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon häiriötilanteista ja niiden uhkista sekä
muodostaisivat ja ylläpitäisivätterveydenhuoltojärjestelmän valmiutta kuvaavaa
tilannekuvaa. Yliopistollista sairaalaa ylläpitävien sairaanhoitopiirien tilannekuvan
pohjalta muodostettaisiin valtakunnallinen tilannekuva.

Sosiaalihuoltolakiin lisättäisiin valmiussuunnittelua ja tilannekuvan keräämistä
koskevat säännökset. Lisäksi säädettäisiin sosiaalihuollon alueellisesta yhteistyöstä
valmiussuunnittelussa ja tilannekuvan keräämisessä. Valtion mahdollisuutta osallistua
valmiuden ylläpitämiseen ja erityistilanteiden hoitamiseen rahoittamalla toimintaa
laajennettaisiin myös sosiaalihuollon toimintaan.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 11.8.2020 mennessä.

Lausunnot pyydetään antamaan ensisijaisesti lausuntopalvelu.fi kautta.

Myös jakelulistan ulkopuoliset tahot voivat halutessaan antaa lausuntonsa. Kaikki
lausunnot ovat julkisia. Lausuntopyyntö ja materiaalit löytyvät myös
internetosoitteesta: https://stm.fi/lausuntopyynnotja hankeikkunasta osoitteesta
https://valtioneuvosto.fi/hankkeethankenumerolla STM048:00/2020.
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